Technicky list

/% Hoffmann Group

Garant crio

Zasuvka ESD, 36x24G, Vyska cela zasuvky: 150mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky
GTIN
Trieda polozky

972473 150
4067263126447
9GK

Popis

Prevedenie:

100 % plny vysuv zasuviek s roznym vysuvom.
Perforovanie na upevnenie drazkovych deliacich list v rastri 25 mm (od vysky ¢ela zasuvky 75

mm).
Nosnost 50 kg.
Rozsah balenia:

Kompletna zasuvka s 1 parom vodiacich list.

Povrchova uprava farby:

Korpus zasuvky a Celna strana svetlosiva podobna RAL 7035 ESD praskova povrchova uprava.

Technicky opis

so zasuvkami, jednotlivé odblokovanie
Uzitkova 3irka v G

Uzitkova hibka

Uzitkova hibka v G

Zasuvka/vysuvna polica nosnost
Hmotnost

Zésuvka Uzitkové plocha v G

Vyska vpredu

Rozsah pouzitia

nie
36
600 mm
24
50 kg
20 kg
36x24
150 mm

Skrinka na naradie
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Uzitkova 3irka 900 mm
Uzitkova vyska 125 mm
Zasuvkovy vysuv (Ciastocny/plny vysuv) 100 %

elektrostaticka vlastnost EGB/ESD
Zasuvky Uzitkova $irka x Uzitkova hibka v G 36x24G
Druh produktu Zasuvka
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